
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

Prot. AOOUSPAQ 4844          L’Aquila, 26 settembre 2012 
 
 

IL RESPONSABILE 
  

VISTO il proprio atto prot. n. 4580 del 30.08.2012 con il quale sono state disposte le utilizzazioni  
dei docenti nel liceo musicale per l’a.s. 2012/2013;  

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 
CONSIDERATO che, a seguito dell’esame delle istanze, la procedura di utilizzazione è stata 

rideterminata con atti comunicati a mezzo fax e/o posta elettronica; 
RITENUTO, peraltro, opportuno procedere alla formalizzazione di quanto già disposto e delle 

situazioni rese già operative in via di fatto;  
 

DISPONE 
 

Con il presente atto sono ritrascritte, al fine di agevolarne la consultazione, tutte le operazioni che, 
in via formale o informale sono state assunte al fine di assicurare tempestivamente un corretto 
avvio dell’anno scolastico 2012/2013 relativamente alle utilizzazioni (a.s. 2012/2013) per il 
personale docente del Liceo Musicale 

 
GIANCOLA Alessandro    da S.M. Celano Cl. AB77    p.  76 
    n. 01.05.64 BZ   Esecuzione ed interpretazione: chitarra  

cattedra - conferma 
 
NECOZIONE Enrica   da D.O.P.  Cl. A032     p. 202 
   n. 13.08.60 AQ   Esecuzione ed interpretazione: pianoforte  
     cattedra - conferma  
 
IORIO Bianca Lucia     da S.M. “D. Alighieri” L’Aquila  Cl. A032             p. 167 
    n. 27.08.59 AQ   Esecuzione ed interpretazione: pianoforte   
     cattedra - conferma 
 
CONTESTABILE Silvio                       da ITC “Galilei” Avezzano Cl. A050                          p.   99 
    n. 25.09.65 AQ                                Esecuzione ed interpretazione: pianoforte  
     cattedra - conferma 
 
IMBROGNO Caterina  da S.M. “D. Alighieri” L’Aquila Cl. AJ77             p. 157  
    n. 09.04.61 CS   a Esecuzione ed interpretazione: pianoforte ore 11  
     + Laboratorio musica d’insieme  ore 6 + 1h disp. 
 
DI ROCCO Margherita  S.M. “D. Alighieri” L’Aquila Cl. AG77  p.   69   
    n. 17.02.64 AQ   con Esecuzione ed interpretazione: flauto ore 14 
 



 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
Direzione Generale 

Ufficio 3° – Ambito Territoriale per la Provincia di L’Aquila 
 

 
 Via Rocco Carabba n. 4  -  67100  L'Aquila                                      0862 362422   fax 0862 361325  

           usp.aq@istruzione.it      uspaq@postacert.istruzione.it                 www.csalaquila.it                                                              

 

Responsabile del procedimento: Rita Vitucci                                                       

CASTELLANI Piero Angelo              da D.O.P.  Cl. A031         p. 215 
    n. 14.04.59 AQ   Laboratorio musica d’insieme   
     cattedra - conferma 
 
PRO Antonio     S.M. “D. Alighieri” L’Aquila Cl. AB77  p. 125   
    n. 19.10.62 FR   con Laboratorio musica d’insieme   ore 6 
 
IPPOLITI Angela Marzia  S.M. “Ovidio” Sulmona  Cl. A032   p. 257 
    n. 05.08.56 RM   con Teoria, analisi e composizione ore 9 
 
MANILLA Roberto                             S.M. “D. Alighieri” L’Aquila A032                               p. 277 
    n. 01.12.60 AQ   con Storia della musica  ore 6     
 
 

 
                        F.to  IL RESPONSABILE 
                                 Rita Vitucci 
 
LICEO MUSICALE_Provv utilizzazione docenti_2012 2013_ritrascrizione 
 
 

Ai Dirigenti Scolastici delle scuole e istituti  
     di ogni ordine e grado della   PROVINCIA 
Alle OO.SS.      LORO SEDI 
Alla D.P.T.       L’AQUILA 

Al sito web      SEDE 


